

Znak sprawy: **IP.271.3.2022.AG**

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

dotyczy zapytania ofertowego na zadanie pod nazwą: **"Przebudowa placu zabaw w centrum miasta"**

Zamawiający Gmina Miasto Terespol, zwany dalej „Zamawiającym”, przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiającego.

Pytania do Zamawiającego:

1. Proszę o informację czy Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznych pod urządzeniami zabawowymi ? Jeśli tak to proszę po podanie rodzaju, ilości oraz grubości a także informacje czy mają być ograniczone obrzeżami (jeśli tak to jakimi i w jakiej ilości)?
2. Czy Zamawiający wymaga obsługi geodezyjnej tj. wytycznie oraz inwentaryzacja powykonawcza inwestycji ?
3. Proszę o informacje czy urządzenia mają być montowane na istniejącej nawierzchni trawiastej; czy jest ona w całości do wykonania ? Czy w miejscach uszkodzeń podczas montażu wykonawca zobowiązany jest do odtworzenia nawierzchni trawiastej poprzez jej dosianie?

Odpowiedzi na pytania:

1. Za nawierzchnię bezpieczną posłuży warstwa żwiru ograniczona obrzeżami w miejscach i liczbie wskazanych w projekcie i przedmiarze.
Nie ma potrzeby stosowania np. nawierzchni sztucznej.
2. Zamawiający wymaga przedłożenia powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.
3. Nie planuje się wykonania nowej nawierzchni trawiastej. Oczywiście jest ewentualne jej odtworzenie poprzez wyrównanie i zasianie, w miejscach uszkodzonych przez Wykonawcę lub po demontażu starych urządzeń co leży również po stronie Wykonawcy.

Pytania do Zamawiającego:

1. Ile sztuk bujaka "koń" należy przyjąć do kalkulacji ceny?
2. Ile sztuk tablic informacyjnych należy przyjąć do kalkulacji ceny?
3. Czy w zakresie postępowania jest także obsługa geodezyjna?
4. Czy obrzeża betonowe mają być 8x30 czy 6x20cm ?

Odpowiedzi na pytania:

1. Do kalkulacji ceny należy przyjąć 3 szt. bujaka "koń" zgodnie z projektem i przedmiarem.
2. Do kalkulacji ceny należy przyjąć 3 szt. tablic zgodnie z projektem i przedmiarem.
3. Zamawiający wymaga przedłożenia powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.
4. Należy stosować obrzeża 8x30

Powyższe zmiany nie obligują Zamawiającego do przedłużenia terminu składania ofert, tym samym, nie ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 7 Zapytania Ofertowego.

BURMISTRZ


mgr Jacek Danieluk